淮阴工学院交通工程学院关于入党积极分子的公示
2019年12月，淮阴工学院交通工程学院推选了2019级部分优秀团员作为入党积极分子，现将被推选的优秀团员予以公示（具体名单附后）。
公示期自2019年12年12月20日至12月25日。对公示对象的情况如有异议，可通过来电、来信、来访等形式向交通工程学院团委反映。
交通工程学院团委：行远楼222
电话：0517-83559160
电子邮箱：124577826@qq.com
交通工程学院团委
2019年12月20日
窗体顶端
附：交通工程学院2019级入党积极分子汇总表
张霆斌、董姝涵、阮彩彩、王迪、顾瑞、董若兰、向安阳、吴蔚、袁芳芳、刘艺硕、余春静、彭尚潮、蒋成、刘崇、刘春丽、张思悦、石家炀、刘丹丹、任皓泽、张欣悦、崔恩晴、解雨欣、林媛媛、丁明涛、董洁、余海东、张龙杰、徐增辉、盛立旭、周昊、盛紫妍、朱陈宁、郭明俊